(6470277), e Despacho COEMP/COFIN/DIROF/SA (6471177), do Processo 00185.000046/2022-21,
registra que os preços dos serviços do Contrato nº 07/2023, celebrado com a empresa ENGECONS
LTDA-ME ENGENHARIA CONSULTORIA E SERVIÇOS, ficam reajustados no percentual de 4,56%,
passando aos seguintes valores:

para R$ 314.865,60 (trezentos e quatorze mil oitocentos e sessenta e cinco reais e
sessenta centavos), a partir de 09 de janeiro de 2025.

Com a concessão do reajuste, o item 3.1 e a tabela da Cláusula Terceira - PREÇO do Contrato nº 07/2023
passam a ter a seguinte redação:

3.1 O preço mensal da contratação é de R$ 26.238,80 (vinte e seis mil duzentos e trinta e oito reais
e oitenta centavos), perfazendo o preço anual de R$ 314.865,60 (trezentos e quatorze mil
oitocentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos).

Item Descrição UND QTDE
PREÇO

UNITÁRIO
MENSAL

PREÇO
TOTAL

MENSAL

PREÇO
TOTAL
ANUAL

1

Locação de extintores portáteis e sobre
rodas, e com a prestação de serviços de

manutenção preventiva, corretiva,
assistência técnica, inspeção, retirada,